
1. 

1. 

 

 
 
 

Opěrka hlavy RECOMEDIC 
                  (návod) 
 
Opěrka hlavy je určená k instalaci na mechanické nebo 
skládací elektrické vozíky. Výhodou je, pokud má konstrukce 
zádové opěrky trubkový rám o průměru 22 mm. Lehká 
duralová konstrukce umožňuje nastavení na různé šíře 
vozíku. Držák je nastavitelný ve všech osách i úhlech, vyjma 
vyosení ve směru doleva/doprava.  
Polstr opěrky má rozměry 280x 130 mm. 
 

 

Dodáváme ve dvou velikostech:   M - pro šíře vozíku 36-46 cm, L -  pro šíře vozíku 42-50 cm 

Použití: 

1. Při použití vozíku s opěrkou hlavy nejdříve 
rozložíme vozík, pak zatlačením směrem 
nahoru vytáhneme opěrku hlavy. 

 

2. Při skládání vozíku s opěrkou hlavy nejdříve 
zatlačením směrem dolů složíme opěrku 
hlavy, pak teprve samotný vozík. 

 

Skladování a údržba: 

 

Opěrka hlavy musí být skladována v suchém a čistém prostředí bez vlivu chemických látek. Všechny díly udržujte čisté 
a suché. Vhodné je občas přeleštit díly suchým hadrem. Při větším znečištění je nutné díly otřít vlhkým hadrem a 
ihned pečlivě vytřít do sucha. Při čištění používejte obvyklé čistící a dezinfekční prostředky v návodem stanovené 
koncentraci. 
 

Dodavatel: 

Ortoservis s.r.o., sídlo ul. Ronkova 13/353, 180 00 Praha 8 
Společnost je zapsána v Obchodním Rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 72014, IČO: 26121760, DIČ: CZ26121760 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dodavatel ujišťuje spotřebitele, že na tento výrobek bylo vystaveno prohlášení o shodě. 
 

2. 




